
Definitive Haarentfernung mit MPL 4G 

• Kostenloses Beratungsgespräch 

• Auf Wunsch: Gratis Testbehandlung (auf kleiner Körperstelle) 

• Interessante Preiskonditionen bei Abovereinbarung oder Behandlung von mehreren 

Körperzonen 

Körperzone 
Kosten pro 

Behandlung 
Grundbehandlung* Abstand 

Gesicht  

Oberlippe 50.00 CHF 4 2 - 4 Wochen 

Kinn 100.00 CHF 4 2 - 4 Wochen 

Gesicht komplett ab 200.00 CHF 4 3 Wochen 

Bart ab 150.00 CHF 4 3 Wochen 

Hals 150.00 CHF 4 3 Wochen 

Nacken ab 100.00 CHF 4 3 Wochen 

 

Körper 

Achseln 100.00 CHF 4 ca. 4 - 8 Wochen 

Unterarme 150.00 CHF 4 ca. 4 - 8 Wochen 

Oberarme / Schultern ab 150.00 CHF 4 ca. 4 - 8 Wochen 

Rücken (Mann) ab 250.00 CHF 6 ca. 4 - 8 Wochen 

Bauch ab 150.00 CHF 6 ca. 4 - 8 Wochen 

Bikinizone 100.00 CHF 5 ca. 4 - 8 Wochen 

Bikinizine + Intimbereich 300.00 CHF 5 ca. 4 - 8 Wochen 

Bikinizone + Intimbereich 
mit Gesäss 

ab 350.00 CHF 5 ca. 4 - 8 Wochen 

Unterschenkel 250.00 CHF 5 ca. 4 - 12 Wochen 

Ganze Beine 320.00 CHF 5 ca. 4 - 12 Wochen 

 

* Da jeder Mensch ein Individuum ist, kann die Anzahl der notwendigen Behandlungen variieren. 

Notwendige Nachbehandlungen erfolgen zu einem reduzierten Preis 

Jetzt Termin vereinbaren:  

079 739 80 92 

fusspflege@bluewin.ch 

www.fusspflege-und-haarentfernung.ch 

mailto:fusspflege@bluewin.ch
http://www.fusspflege-und-haarentfernung.ch/

